

PAULA PIRTTIJÄRVI



Nukkekodin sisustukseen löytyi Minimaalista-kerhon varastoista jo paljon tavaraa, kun Kaisa Heikkala (vas.), Vanamo Myllyneva, Pihla Ruokanen, Nelma Maaninka, 4H-harjoittelija Niina Laine ja Venla Myllyneva rupeivät työhön.

Minikeittiön pöydässä on kakku poikineen

Vain mielikuvitus rajaa nukkekodin sisustusta

Posio

Helmiä ja rautalankaa. Pahvia ja maalia. Vanha tapettikirja. Langanpätkiä, nappeja ja kruunukorkkeja. Kangaspaloja ja vanua.

Jos mukaan lisätään paljon mielikuvitusta ja näppärit sormet, näistä aineksista syntyy jo monta minikokoista sisustuselementtiä nukkekotiin.

Posion 4H-yhdistyksen Minimaalista-kerho on koostunut jo kahden talven ajan. Hyllylle varastoiduissa nukkekodeissa on monessa jo tapetit paikoillaan. Talojen kalusteet ja muut helposti hukkaantuvat tarvikkeet säilytetään vielä kerholaisten omassa laatikoissa.

Yleensä kerhossa on yhdeksän tyttöä, mutta flunssa-aallon ja muiden esteiden takia pöydän ympärillä istui maaliskuun viimeisenä kerhomaanantaina heistä viisi: Pihla Ruokanen, Kaisa Heik-

kala, Nelma Maaninka sekä Venla ja Vanamo Myllyneva.

– Keittiön liesi on tehty siitä pahvista, jota käytetään taulujen reunoissa. Kellon taustana on nappi ja kellotaulu on vain painokuva, tytöt paljastavat pikkuriikkisten esineiden salaisuuksia.

Laatikoista löytyy myös huonekasveja, joiden saviruukut on itse muotoiltu. Keittiöihin on valmiina alumiinikattiloiksi muuntuneita pullonkorkkeja ja muotoilumassoista laadittuja kakkuja. Aidonnäköisellä maitopurkilla on korkeutta korkeintaan kaksi senttiä. Mikrokoiksen, itse punotun käsityökorin sisällä on neule, jossa puikkojen virkaa toimittavat hammastikut.

– Meidän porukka on innostunut ja ahkera. Martta-kerhoksikin he itseään kutsuvat, sillä niin hyvin juttu kulkee samalla kun tytöt saavat paljon aikaiseksi. Sovimme jo alkuun, että kateutta ei



Minimaalista-kerhon sisustuselementeistä nukketaloon syntyy jo melkoinen tarina.

kerhossa ole. Niinpä ideat ovat yhteisiä ja kannustamme toinen toisiamme, kehuu kerhon vetäjä, toiminnanjohtaja Tuija Suonnansalo joukkoaan.

Suonnansalo sanoo itsekin innostuneensa miniatyyrikoiksen esineiden tekemisestä. Nukkekodit ja yhden huonekokonaisuuden esittelevät ”room boxit” ovatkin nykyään myös aikuisten har-

rastus.

Kerholaiset ovat päättäneet jo, että minimaalisten askarteluun palataan vielä ensi vuonna ja seuraavana. Siksi talojen kalustukset saavat vielä ollakin puutteellisia. Kylpyammeita ja vessanpönttöjä, mattoja ja verhoja ideoidaan vaikka ensi talvena. Tapettimallitkin saattavat vielä vaihtua monessa minihuushollissa.(pp)